1
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.04.2023

№ 123-па
О внесении изменений
в постановление администрации

города от 28.09.2011 № 193-па

«О создании Координационного совета

по делам инвалидов муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях»

(в ред. от 18.05.2015 № 140-па,

от 07.11.2016 №279-па,

от 19.10.2017 №262-па,

от 18.06.2021 №254-па,

от 28.03.2023 №88-па)

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 28.09.2011 №193-па «О создании координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1. В заголовке постановления и далее по тексту постановления и приложения к нему слова «муниципальное образование городской округ город Пыть-Ях», «муниципальное образование город Пыть-Ях»  в соответствующих падежах заменить словами «город Пыть-Ях» в соответствующих падежах.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 27.02.2017 № 45-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 28.09.2011 № 193-па «О создании координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 18.05.2015 №140-па, от 29.08.2016 №220-па, от 07.11.2016 №279-па);

- от 18.06.2021 № 254-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 28.09.2011 № 193-па «О создании Координационного совета по делам инвалидов муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от 07.11.2016 №279-па, от 27.02.2017 №45-па, от 19.10.2017 №262-па).

3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (Ю.А. Рыжих) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».

4. Отделу по обеспечению информационной безопасности
(А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов